HIKOKI EC36DAW4Z
Compresor de aire de batería EC36DAW4Z
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 414802 >
Compresor de aire de batería EC36DAW4Z
Referencia: EC36DAW4Z
EAN-13: 4966376414802
Marca: HIKOKI
- Diseño ligero y compacto para una portabilidad sencilla, lo que lo hace
ideal para trabajos de acabado y recorte sin las limitaciones de un cable
alargador
- Tecnología de motor Brushless y sin aceite, junto con filtro de aire
extraíble, para un mantenimiento sencillo y una mayor vida útil
- El potente motor rellena la caldera hasta su presión máxima de 9,2 bares
en 17 segundos para garantizar un funcionamiento continuo
- Mando de presión de gran tamaño y manómetros de fácil lectura para
controlar la presión de la caldera y de trabajo
- Diseño de jaula antivuelco totalmente metálico que aumenta la durabilidad
en el lugar de trabajo
Descripción general
Compresor 36V - 9,2 bar Cartón
Diseño ligero y compacto para una portabilidad sencilla, lo que lo hace ideal para trabajos de acabado y recorte sin
las limitaciones de un cable alargador
Tecnología de motor Brushless y sin aceite, junto con filtro de aire extraíble, para un mantenimiento sencillo y una
mayor vida útil
El potente motor rellena la caldera hasta su presión máxima de 9,2 bares en 17 segundos para garantizar un
funcionamiento continuo
Mando de presión de gran tamaño y manómetros de fácil lectura para controlar la presión de la caldera y de trabajo
Diseño de jaula antivuelco totalmente metálico que aumenta la durabilidad en el lugar de trabajo
Gran capacidad del depósito de 7,6 l para disparar más de 1000 clavos con una carga de batería
Especificaciones
Capacidad de la caldera: 7,3 L
Presión máxima: 0,93 MPa
Conectores hembra de acoplamiento (presión regular): 1
Indicación de la presión de la caldera: Analógico
Tensión de la batería: 36 V
Embalaje a máquina: Caja de cartón
Suministro de aire (0,7 MPa): 65.1@0.28MPa
Suministro de aire (2,3 MPa): 45.3@0.62MPa
Peso (sin batería): 13,30 kg
Peso (con batería): 14,00 kg
No load speed: 2200 /min
Sin escobillas: Sí
Suministro estándar
Filtro de admisión
HIKOKI EC36DAW4Z
Compresor de aire de batería EC36DAW4Z
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Capacidad de la caldera 7,3 L
Presión máxima 0,93 MPa
Conectores hembra de acoplamiento
(presión regular)
1
Indicación de la presión de la caldera Analógico
Tensión de la batería 36 V
Embalaje a máquina Caja de cartón
Suministro de aire (0,7 MPa) 65.1@0.28MPa
Suministro de aire (2,3 MPa) 45.3@0.62MPa
Peso (sin batería) 13,30 kg
Peso (con batería) 14,00 kg
No load speed 2200 /min
Sin escobillas Sí
Dimensiones
Largo artículo (cm) 33
Ancho artículo (cm) 40.8
Alto artículo (cm) 34.3
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Presentación Caja de cartón